هنر فصل زنگ

پایان
دوشنبه ۱۰ آبان ۱۳۹۵
۲۹ مهر ۱۳۸۸
۳۱ اکتبر ۲۰۱۶
سال بیست و نهم / شماره ۸۲۵۲
پست الکترونیک
ZENDEGI@QUDSONLINE.IR

نسیم صبا

زندگی / الهه آرائیان رسم زندگی این است که یکی بیاید و دیگری برود؛ رسم زندگی مرگ و تولد است. ممکن است امروز افرادی نباشد. کاش تا هستیم، به هوای هم نفس یکشیم و دلمان برای هم بتپد.